
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/324/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 

z późn. zm.) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Kętrzynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma 

_____________________* z dnia 01.09.2021 r. dotyczącego projektu budowy drogi 

wojewódzkiej będącej obwodnicą miasta Kętrzyn na odcinku miejscowości Trzy Lipy 

na odcinku 0+000,00 do 1+642,57, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały i przekazuje pismo Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do załatwienia według właściwości.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu w Kętrzynie do przekazania 

przedmiotowego pisma oraz zawiadomienia wnioskodawcy o jego przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane osobowe). 

Podstawa prawna wyłączenia: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. , Poz. 1429) 

Osoba dokonująca wyłączenia: Podinspektor, Magdalena Filipiak. Podmiot, w którego interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały  

Nr XXXIX/324/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie   

z dnia 23 września 2021 r. 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 01.09.2021 r. do Przewodniczącej Rady Powiatu w Kętrzynie wpłynęło 

pismo _______________________________* dotyczące projektu budowy drogi 

wojewódzkiej będącej obwodnicą miasta Kętrzyn na odcinku miejscowości Trzy Lipy. 

Rada Powiatu w Kętrzynie nie jest właściwa do rozpatrzenia pisma, ponieważ  stroną 

umowy ZDW/15/NZP.IP/PN-1/3220/15/20/21 z 27.01.2021r. na wykonanie 

dokumentacji projektowej „Budowy drogi wojewódzkiej stanowiącej obejście 

miejscowości Kętrzyn” jest Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Ponadto zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, organ administracji rządowej lub 

jednostki samorządu terytorialnego, do którego właściwości należą sprawy z zakresu 

planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg, jest zarządcą 

drogi. 

Zgodnie z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który 

otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać 

go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się również 

wnioskodawcę.  

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane osobowe). 

Podstawa prawna wyłączenia: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. , Poz. 1429) 

Osoba dokonująca wyłączenia: Podinspektor, Magdalena Filipiak. Podmiot, w którego interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 


